
Uchwała Nr 982/2009 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 19 października 20091'. 

w sprawie wyraźenia zgody na likwidację mienia ruchomego 
przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Tuszynie. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. 
Nr 23 poz. 220; Nr 62 poz. 558; Nr 113 poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; 
Nr 214 poz. 1806; Dz. U. z 20031'. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 20041'. Nr102, poz. 1055; 
Dz. U. z 2007r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację całkowicie umorzonych i zużytych środków trwałych 
oraz pozostałych środków trwałych w używaniu określonych: 
1) w załączniku nr 1 poprzez utylizację 
2) w załączniku nr 2 poprzez utylizację. 

§ 2. Mienie ruchome, o którym mowa w § 1, zostało przeznaczone do likwidacji na wniosek 
Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Tuszynie, poprzedzony protokołem 
z przeprowadzenia oględzin. 

§ 3. Wykonanie uchwały pOWierza SIę Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Tuszynie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław KarliIlski 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka N' 
.•..• ~! •• ~ ••.••... 

I 



Lp. 

1 

2 
3 

4 
5 

6 

7 
8 
9 
10 
11 

12 

13 

14 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 982/2009 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 19 października 2009r 

WYKAZ ŚRODKÓW TRWAŁYCH PRZEZNACZONYCH DO liKWIDACJi 
Nr Wartość 

Nazwa środka inwentarzowy Ilość Cena Data zakupu umorzenia 
komputer "Amiga 
500" i klawiatura ZSZ-3-5-1 1 600,00 zł 12.01.1994 600,00 zł 

Monitor do 
komputera ZSZ-3-5-2 1 550,00 zł 12.01.1994 550,00 zł 

Drukarka D100M ZSZ-3-5-3 1 160,00 zł 12.01.1994 160,00 zł 
IBMXT 

BG550081460 ZSZ-3-5-4 1 795,00 zł 26.11.1993 795,00 zł 
Monitor Samtron ZSZ-3-5-5 1 719,80 zł 21.01.1994 719,80 zł 
Komputer BAZA, 
mysz i podkładka ZSZ-3-5-6 1 2252,12 zł 21.01.1994 2252,12 zł 

Drukarka 
Panasonic ZSP/ST -6/1 1 1 260,00 zł 13.10.1995 1 260,00 zł 

Komputer PCI ZSP/ST -6/2 1 2995,00 zł 13.10.1995 2995,00 zł 
Komputer PCI ZSP/ST -6/3 1 2995,00 zł 13.10.1995 2995,00 zł 
Komputer PCI ZSP/ST -6/5 1 2995,00 zł 13.10.1995 2995,00 zł 
Drukarka HP ZSP/ST -6/12 1 460,99 zł 4.10.2000 460,99 zł 

Komputer IDEA 
C/400 ZSP/ST -6/10 1 3300,00 zł 30.12.1999 3300,00 zł 

Komputer IDEA 
150/MMTDX ZSP/ST -6/8 1 6487,10zł 11.08.1997 6487,10zł 

Komputer osobisty 
SOLAR+MONITOR ZSP/ST -4/6 1 2969,00 zł 20.12.2000 2969,00 zł 

% zużycia 

100 

100 
100 

100 
100 

100 

100 
100 
100 
100 
100 

100 

100 

100 



Lp 
1 

2 

3 
4 

5 

6 
7 
8 

9 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 982/2009 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 19 października 2009r 

WYKAZ POZOSTAŁYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH W UŻYWANIU PRZEZNACZONYCH DO 
LIKWIDACJI POPRZEZ UTYLIZACJĘ 

Nr Wartość 

Nazwa środka inwentarzowy Ilość Cena Data zakupu umorzenia % zużycia 
Odkurzacz ZSP-VI-62C/1 1 89,00 zł 02.11.1993 89,00 zł 100 

Aparat telefoniczny 
ATLANTEM 3300 ZSP-VI-26B/3 1 79,00 zł 04.09.1998 79,00 zł 100 

Kosiarka 
elektryczna ZSP-VI-67C/14 1 289,99 zł 01.07.1998 289,99 zł 100 
Odkurzacz ZSP-VI-62C/1 1 345,00 zł 20.01.1998 345,00 zł 100 

Fax MODEM 
ZOLTRIX ZSP-III-10K/1 1 269,46 zł 28.11.1997 269,46 zł 100 

Taśma Panasonic 
KX-P ZSP-III-10K/4 1 24,40 zł 28.11.1997 24,40 zł 100 

Drukarka HP 670c ZSP-III-10K/6 1 854,00 zł 09.12.1997 854,00 zł 100 
Skaner Primax ZSP-III-10K/7 1 717,36 zł 23.08.1998 717,36 zł 100 

Dysk Twardy 2000 
MB ZSP-III-10K/8 1 491,80 zł 15.07.1998 491,80 zł 100 


